πριν την ημερομηνία καταβολής εκάστης δόσης για το 
αντάλλαγμα μεταφοράς, σύμφωνα με την παρ. 2 του 
παρόντος άρθρου.

Άρθρο 4
Ελάχιστο ύψος επένδυσης

1. Η πραγματοποιούμενη επένδυση στο πλαίσιο μετα-
φοράς του καζίνο Πάρνηθας δεν δύναται να υπολείπεται 
των εκατόν είκοσι εκατομμυρίων ευρώ (120.000.000,00€). 
Η επένδυση αυτή περιλαμβάνει, κατά τα ειδικότερα ορι-
ζόμενα στο οικείο επιχειρηματικό σχέδιο της ΕΚΠΑ ΑΕ, 
τη δημιουργία ενός νέου, ολοκληρωμένου Πόλου Τουρι-
σμού και Ψυχαγωγίας στη νέα θέση, με την αδειοδότηση, 
κατασκευή και λειτουργία πολυδύναμου ξενοδοχεια-